关于 2023-2024-1 学期往届结业生补考报名的通知

各二级学院：

根据工作安排，我校往届结业生补考报名定于 2023 年

10 月 27 日—11 月 6 日进行（考试时间另行通知），现将报

名有关事项通知如下：

一、报名对象

报名对象须符合最长修读年限规定（正常修读年限+两

年），具体报名对象为：18 级本科，19 级本、专科，20 级专

科。

二、报名科目

在校期间除全校公共选修课外其余挂科科目。全校公共

选修课未修满学分需另行选修。

三、报名方式

考生所属二级学院负责报名登记（登记表见附件 2）、

资格审核。教务处负责报名信息汇总与抽查。

四、材料上交

各二级学院于 2023 年 11月 7 日前将本院近两年结业

生补考报名登记表（附件 2）纸质及电子材料交教务处考务

景院教发〔2023〕129 号

科（行政楼 208 室）汪老师，纸质版报名登记表须经二级学

院教学科研科科长、二级学院负责人签字、盖章。

请各二级学院及时通知相关考生，逾期不再受理。

附件：1.近两年结业生名单

2.近两年结业生补考报名登记表

教务处

2023 年 10 月 27 日

景德镇学院教务处 2023 年 10 月 27 日印发